64 *In Phys.* Lib. III, lect. II, n. 285, 145: “Quod igitur est in potentia tantum, nondum movetur: quod autem iam est in actu perfecto, non movetur, sed iam motum est: illud igitur movetur, quod medio modo se habet inter puram potentiam et actum, quod quidem partim est in potentia et partim in actu; ut patet in alteratione. Cum enim aqua est solum in potentia calida, nondum movetur: cum vero est iam calefacta, terminatus est motus calefactionis: cum vero iam participat aliquid de calore sed imperfecte, tunc movetur ad calorem; nam quod calefit, paulatim participat calorem magis ac magis.”

further actuality is designated by what is called "existing in potentiality." Hence, the Philosopher has defined change most adequately by saying that change is the entelechy, i.e., the actuality, of that which exists in potentiality insofar as it is such (Blackwell-Spath-Thirlkel, 1995, 146, slightly modified).⁶⁵

In the above text, Aquinas is offering an account of change that applies to both physical and spiritual change and states that change has an objective mind-independent reality. Its formula does not include any actual reference to a mind that is considering that a change is taking place. In making this claim, my interpretation differs from Löwe (2015). Following McGinnis (2010), Löwe aptly distinguishes between a process-interpretation and a non-process interpretation of change.⁶⁶ In Löwe's reconstruction, the process-interpretation presents change as identical with the actualization of what is potentially changing-to-*F*, *qua* potentially changing-to-*F*. The actualization is a "process" that includes different stages.⁶⁷ The non-process-interpretation identifies change with a state. Defenders of this view believe that the process-interpretation does not avoid the circularity charge. As Löwe observes, the non-process-interpretation "offers a non-circular account of Aristotle's definition, but at the cost of the controversial claim that change is a state."⁶⁸ Accordingly, Löwe maintains that Aquinas supports the process interpretation and suggests that change cannot be understood if there is no relation to a mind that is grasping that change is taking place in the extra-mental world. Unlike Löwe, I think that Aquinas' "definition" of change does not include any reference

65 *In Phys.* Lib. III, lect. II, n. 285, 145: "Ipse igitur actus imperfectus caloris in calefactibili existens, est motus: non quidem secundum id quod actu tantum est, sed secundum quod iam in actu existens habet ordinem in ulteriorem actum; quia si tolleretur ordo ad ulteriorem actum, ipse actus quantumcumque imperfectus, esset terminus motus et non motus, sicut accidit cum aliquid semiplene calefit. Ordo autem ad ulteriorem actum competit existenti in potentia ad ipsum. Et similiter, si actus imperfectus consideretur tantum ut in ordine ad ulteriorem actum, secundum quod habet rationem potentiae, non habet rationem motus, sed principii motus: potest enim incipere calefactio sicut a frigido, ita et a tepido. Sic igitur actus imperfectus habet rationem motus, et secundum quod comparatur ad ulteriorem actum ut potentia, et secundum quod comparatur ad aliquid imperfectius ut actus. Unde neque est potentia existentis in potentia, neque est actus existentis in actu, sed est actus existentis in potentia: ut per id quod dicitur actus, designetur ordo eius ad anteriorem potentiam, et per id quod dicitur in potentia existentis, designetur ordo eius ad ulteriorem actum. Unde convenientissime philosophus definit motum, dicens quod motus est entelechia, idest actus existentis in potentia secundum quod huiusmodi."